
UCHWAŁA Nr XXXIV/203 / 2018 
RADY GMINY W CZERNIKOWIE

z dnia 10 maja 2018

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czernikowo na lata 
2018-2027

Na podstawie art.226, art.227, art.230 ust.6 i art243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r poz. 2077 j.t.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje sie Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Czernikowo na 
lata 2018-2027 z prognozą długu i spłatą zobowiązań na lata 2018-2027 zmienionej 
- zarządzeniem Wójta Nr 11/2018 zdnia 5.03.2018 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i2

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3.Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Gminy
y j-  ‘

/mgr Jadwiga Padlewska /



Dokonuje sie zmian WPF na lata 2018-2027 
Zwiększenia dotyczą roku 2018

Wprowadza się do budżetu dochody w kwocie 235.563

- 41.585 Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy Czernikowo na lata 2017-2023
( wydatki poniesiono w 2017 roku)

- 27.744 dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu wieloletniego
programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 
Przebudowa drogi gminnej nr 101136C w miejscowości Kiełpiny

- 26.234 dofinansowanie na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających
azbest

-140.000 wpływ ze sprzedaży lokalu znajdującego się na parterze w budynku mieszkalno- 
przedszkolnym

Wprowadza się do budżetu wydatki

- 27.744 wydatki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu wieloletniego
programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 
Przebudowa drogi gminnej nr 101136C w miejscowości Kiełpiny 

-37.477 demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
( w tym kwota 11.243 wkład własny w realizację zadania - z podziału rezerwy)

- 2.705 Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjneg
transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla rowerów droga rowerowa Osiek 
nad Wisłą-Sąsieczno- Zimny Zdrój-Czernikowo-Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- 9.000 Wykonanie mapy do celów projektowych oraz opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na wykonanie dwóch Otwartych Stref Aktywności w miejscowościach 
Czernikowo, Steklin

-7.100 Opracowanie kosztorysu inwestorskiego w celu ustalenia wartości zamówienia na robot 
budowalne planowane do wykonania w ramach zadania Szlakiem natury, szlakiem 
przeszłości utworzenie ścieżki edukacyjno-przyrodniczej na terenie gminy Czernikowo

- 5.000 Zakup oprogramowania do backupu i przywracania danych zakupione na potrzeby
Urzędu Gminy ( środki z podziału rezerwy)

- 162.780 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Steklinek

Dokonuje się zmniejszenia budżetu z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 303.886 zł i 
zmniejsza się wydatki w oświacie
Dokonuje się podziału rezerwy w kwocie 16.243 zł z przeznaczeniem na 
-5.000 Zakup oprogramowania do backupu i przywracania danych zakupione na potrzeby 

Urzędu
-11.243 Wkład własny w realizację projektu Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów

zawierających azbi



W ieloletnia Prognoza Finansowa 1)

z tego:
w tym: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku
dochodowego od 
osób prawnych

Podatki i opłaty
z podatku od 
nieruchomości

z subwencji 
ogólnej

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych 
na cele bieżące

Dochody 
majątkowe x

ze sprzedaży 
majątku x

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 12 12.1 1.22

2018 48 504 687,00 39 767 219,00 3 618 269,00 15 000,00 5 296 200,00 2 480 000,00 18 748 800,00 11 747 750,00 8 737 468,00 150 000,00 8 587 468,00
2019 40 119 345,00 40 089 345,00 3 755 763,00 15 570,00 5 320 000,00 2 500 000,00 19 300 688,00 11 186 498,00 30 000,00 30 000,00 0,00
2020 40 589 345,00 40 559 345,00 3 850 000,00 16 000,00 5 400 000,00 2 520 000,00 19 600 000,00 11 300 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
2021 40 830 000,00 40 800 000,00 3 900 000,00 16 244,00 5 450 000,00 2 530 000,00 19 700 000,00 11 400 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
2022 41 330 000,00 41 300 000,00 4 000 000,00 16 500,00 5 500 000,00 2 550 000,00 19 800 000,00 11 500 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
2023 41 630 000,00 41 600 000,00 4 100 000,00 16 800,00 5 580 000,00 2 570 000,00 20 000 000,00 11 600 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
2024 41 930 000,00 41 900 000,00 4 150 000,00 17 000,00 5 600 000,00 2 600 000,00 20 100 000,00 11 700 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
2025 42 280 000,00 42 250 000,00 4 180 000,00 17 500,00 5 650 000,00 2 650 000,00 20 200 000,00 11 800 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
2026 42 600 000,00 42 600 000,00 4 200 000,00 17 800,00 5 680 000,00 2 670 000,00 20 300 000,00 11 900 000,00 0,00 0,00 0,00
2027 43 000 000,00 43 000 000,00 4 250 000,00 18 000,00 5 700 000,00 2 700 000,00 20 400 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póZ. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych.

f c O  z •^  „ \co o U (^

Strona 1 z 10



z tego:
w tym:

w tym: w tym:
w tym:

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x
Wydatki bieżące x

z tytułu poręczeń i 
gwarancjix

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w
art. 243 ustawy x

na sp ła tę  przeję tych 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zak ładu 

op iek i zdrowotne j 
przekszta łconego na 

zasadach określonych 
w  przep isach o 

dz ia ła lnośc i 
leczniczej, w  

wysokości w  ja k ie j nie 
pod lega ją

sfinansowaniu  dotacją 

z budżetu państwa

wydatki na obsługę 
długu x odsetki i dyskonto 

określone w art.
243 ust. 1 ustawy x

odsetki i dyskonto 
pod legające 

wyłączeniu  z  lim itu 
sp ła ty zobow iązań, o 
którym  m owa w  art.

243 ustawy, w  
term in ie  nie dłuższym  

n iż  90 dni po 
zakończeniu 

program u, projektu lub 
zadania  i otrzym aniu 

refundacji z  tych 
środków  (bez odse tek 

i dyskonta od 
zobow iązań na wkład

k ra jo w y)x

odse tki i dyskonto 
pod legające 

wyłączeniu  z lim itu 
sp ła ty zobow iązań, o 
którym m owa w  art. 
24 3  ustawy, z  tytu łu 

zobow iązań 
zaciągn ię tych na 

w kład krajowy x

Wydatki
majątkowex

ł-P 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 22

2018 51 504 687,00 36 300 628,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000.00 0,00 70 000,00 15 204 059,00
2019 37 814 970,00 36 391 562,00 0,00 0,00 X 873 020,00 873 020,00 0,00 65 000,00 1 423 408,00
2020 38 009 970,00 36 509 970,00 0,00 0,00 X 751 140,00 751 140,00 0,00 60 000,00 1 500 000,00
2021 38 200 625,00 36 700 625,00 0,00 0,00 X 717 198,00 717 198,00 0,00 55 000,00 1 500 000,00
2022 38 250 625,00 37 050 625,00 0,00 0,00 X 578 035,00 578 035,00 0,00 50 000,00 1 200 000,00
2023 39 150 625,00 37 350 625,00 0,00 0,00 X 462125,00 462 125,00 0,00 45 000,00 1 800 000,00
2024 39 280 625,00 37 480 625,00 0,00 0,00 X 344 625,00 344 625,00 0,00 40 000,00 1 800 000,00
2025 39 980 000,00 37 680 000,00 0,00 0,00 X 104 625,00 104 625,00 0,00 30 000,00 2 300 000,00
2026 41 780 000,00 38 030 000,00 0,00 0,00 X 53 625,00 53 625,00 0,00 0,00 3 750 000,00
2027 42 170 000,00 38 370 000,00 0,00 0,00 X 53 625,00 53 625,00 0,00 0,00 3 800 000,00

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018.

Strona 2 z 10



z tego:
w tym: w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x Przychody
budżetux

Nadwyżka 
budżetowa z lat

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt6
ustawy x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów
wartościowych x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem

długu 5) x

na pokrycie 
deficytu budżetu x

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4 2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

2018 -3 000 000,00 4 676 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 676 250,00 3 000 000,00 0,00 0,00
2019 2 304 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 2 579 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 2 629 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 3 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 2 649 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majqtku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze Środków jednostki.

Strona 3 z 10



z tego: Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawyw tym:
z tego:

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych

Wyszczególnienie Rozchody 
budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 
kredytów i 

pożyczek oraz 
wykup papierów
wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań, 
o którym mowa w
art. 243 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 
wyłączeń 

określonych w art.
243 ust. 3 ustawy x

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 
wyłączeń 

określonych w art.
243 ust. 3a ustaw^

kwota
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń innych niż 
określone w art. 
243 ustawy 6) x

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu

Kwtota długu x Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o
środki7), a 
wydatkami 
bieżącymi,

pomniejszonymi 
o wydatki

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 S.1.1J2 5.1.1.3 5J2 6 7 8.1 8.2

2018 1 676 250,00 1 676 250,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 20 796 250,00 0,00 3 466 591,00 3 466 591,00
2019 2 304 375,00 2 304 375,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 18 366 875,00 0,00 3 697 783,00 3 697 783,00
2020 2 579 375,00 2 579 375,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 14 787 500,00 0,00 4 049 375,00 4 049 375,00
2021 2 629 375,00 2 629 375,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 12158 125,00 0,00 4 099 375,00 4 099 375,00
2022 3 079 375,00 3 079 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 078 750,00 0,00 4 249 375,00 4 249 375,00
2023 2 479 375,00 2 479 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 599 375,00 0,00 4 249 375,00 4 249 375,00
2024 2 649 375,00 2 649 375,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 0,00 4 419 375,00 4 419 375,00
2025 2 300 000,00 2 300 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00
2026 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00
2027 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 000,00 4 630 000,00

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Oz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych.
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na
dany rokx

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na
dany rokx

Kwota zobowiązań 
związku

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z
art. 244 ustawy x

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 
dany rok5*

Wskaźnik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik
jednoroczny)x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń

obliczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3
poprzednich lat) x

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 
poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego

rok budżetowy x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok

budżetowy x

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

2018 5,21% 4,65% 0,00 4,65% 7,46% 8,44% 9,06% TAK TAK
2019 7,92% 6,76% 0,00 6,76% 9,29% 8,17% 8,79% TAK TAK
2020 8,21% 7,56% 0,00 7,56% 10,05% 8,14% 8,76% TAK TAK
2021 8,20% 6,10% 0,00 6,10% 10,11% 8,93% 8,93% TAK TAK
2022 8,85% 8,73% 0,00 8,73% 10,35% 9,82% 9,82% TAK TAK
2023 7,07% 6,96% 0,00 6,96% 10,28% 10,17% 10,17% TAK TAK
2024 7,14% 5,61% 0,00 5,61% 10,61% 10,25% 10,25% TAK TAK
2025 5,69% 4,66% 0,00 4,66% 10,88% 10,41% 10,41% TAK TAK
2026 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 10,73% 10,59% 10,59% TAK TAK
2027 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 10,77% 10,74% 10,74% TAK TAK

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z ort. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych. Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1.

Strona 5 z 10



w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych
z tego:

Wyszczególnienie

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwyżki
budżetowej10)

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych

Wydatki bieżące 
na

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
funkcjonowaniem 
organów jednostki 

samorządu
terytorialnego 11)

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 
ustawy

bieżące majątkowe

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

Nowe wydatki 
inwestycyjne 13)

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

2018 0,00 0,00 15 491 739,00 3 619 800,00 11 585 719,00 52 604,00 11 533 115,00 11 276 559,00 3 670 944,00 256 556,00
2019 2 304 375,00 2 304 375,00 16 020 198,00 3 697 940,00 464 442,00 87 452,00 376 990,00 0,00 1 046 418,00 376 990,00
2020 2 579 375,00 2 579 375,00 16 220 703,00 3 700 388,00 164 282,00 2 832,00 161 450,00 0,00 1 338 550,00 161 450,00
2021 2 629 375,00 2 629 375,00 16 431 221,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00
2022 3 079 375,00 3 079 375,00 16 752 002,00 3 800 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00
2023 2 479 375,00 2 479 375,00 16 983 302,00 3 981 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00
2024 2 649 375,00 2 649 375,00 17 125 385,00 4 083 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00
2025 2 300 000,00 2 300 000,00 17 357 520,00 4 108 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00
2026 820 000,00 820 000,00 17 542 983,00 4 275 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00
2027 830 000,00 830 000,00 17 851 058,00 4 305 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00

10) Przeznaczenie nadwyżki budżetowej, inne niż spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 7S017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczyjmlumna.



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące 
na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
z podmiotem 
dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy wynikające 

wyłącznie z 
zawartych umów na 

realizację 
programu, projektu

lub zadania

środki określone 
w art. 5 ust 1 pkt 

2 ustawy 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.32

2018 94 908,00 84 768,00 0,00 7 379 886,00 7 379 886,00 0,00 70 216,00 49 421,00 0,00
2019 71 610,00 71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 248,00 71 610,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1.12.3.2.12.4.2.. 12.5.1, 12.6.1,12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych nadzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.



Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy

w tym:

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w tym:

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 15)

w tym: w tym:

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

w związku z już 
zawartą umową 
na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

2018 6 494 738,00 6 494 738,00 0,00 20 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2019 0,00 0,00 0,00 12 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, nałoży rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania.

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Przychody z  tytu łu 
kredytów, pożyczek, 

em isji pap ierów  
wartościowych 
powsta jące w  

zw iązku z  zaw artą  po 
dn iu  1 stycznia 2013 

r. um ową na 
rea lizac ję  program u, 
projektu lub zadania  
finansow anego w  co 

najm niej 60%  
środkam i, o których 
m owa w  art. 5  u s t  1 

pkt 2  ustawy

w tym:

Kwota zobowiązań 
wynikających z  
przejęcia przez 

jednostkę  sam orządu 
tery toria lnego 

zobow iązań po 
likw idowanych i 

przekształcanych 
sam odzie lnych 

zakładach op ieki 
zdrowotne j

Dochody budżetowe 
z  tytu łu  dotacji 

ce lowej z  budżetu 
państw a, o  której 
m owa w a rt.  196 

ustawy z  dn ia  15 
kw ietn ia 2011 r. o 

dzia ła lnośc i 
leczn icze j (Dz. U. z  
2013 r. p o z .2 1 7 , z  

późn. zm.)

W ysokość 
zobow iązań 

pod legających 
um orzeniu, o którym 

mowa w a rt.  190 
ustawy o dzia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
przeję tych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op ieki zdrowotne j 

p rzekszta łconego na 
zasadach 

okreś lonych w  
przep isach o 
dz ia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na sp ła tę  
przejętych 

zobow iązań 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op ieki zdrowotne j 
likw idow anego na 

zasadach 
określonych w  
przep isach o 
dz ia ła lności 

leczniczej

W ydatk i na spłatę 
zobow iązań 

sam odzie lnego 
pub licznego zakładu 

op ieki zdrowotne j 
przeję tych do końca 
2011 r. na podstaw ie 

przep isów  o 
zakładach opieki 

zdrowotne j

W ydatk i b ieżące na 
pokryc ie  u jem nego 

wyn iku finansow ego 
sam odzie lnego 

pub licznego zakładu 
op iek i zdrowotne j

w związku z już 
zawartą umową 

na realizację 
programu, 
projektu lub 

zadania

t-p 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

2 0 1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 1 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

202 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Spłaty rat 
kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych, o 
których mowa w 

pkt. 5.1.. 
wynikające 

wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już
zaciągniętych x

Kwota długu, 
którego planowana 
spłata dokona się z 
wydatków budżetu 

X

Wydatki
zmniejszające dług

X

w tym:

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na 
kwotę długu (m.in. 
umorzenia, różnice

kursowe)x

spłata 
zobowiązań 

wymagalnych z lat 
poprzednich, 

innych niż w poz.
14.3.3 x

związane z 
umowami 

zaliczanymi do 
tytułów dłużnych 
wliczanych do 
państwowego 

długu publicznego 
X

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i
gwarancjix

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

2018 1 676 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 750,00
2019 2 025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00
2020 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00
2021 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2022 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

■ Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikaq'g wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 I pozycji z sekcji 16.
~  Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: a rt 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolom _x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W  przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycjo oznaczone symbolom _x" sporządza się do ostatniego roku. na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich.

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe.
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęto procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 10 z 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

kwoty w zl

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

L im it 2018 L im it 2019 Limit 2020 L im it 2021 Limit 2022
Od Do

finansowe

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 818 378,00 11 585 719,00 464 442,00 164 282,00 0,00 0,00
1.a - wydatki bieżące 142 888,00 52 604,00 87 452,00 2 832,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majątkowe 12 675 490,00 11 533 115,00 376 990,00 161 450,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 11 980 935,00 11 319 756,00 84 248.00 0,00 0,00 0,00

. - i -;-

1.1.1 - wydatki bieżące 127 445,00 43197,00 84 248,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Tworzenie nowych miejsc wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
Publicznym w Czernikowie poprzez zatrudnienie nauczyciela 
wychowania przedszkolnego i personelu dodatkowego

Urząd Gminy 
Czernikowo 2018 2019 127 445,00 43 197,00 84 248,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe . 11 853 490,00 11 276 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Czernikowo

Urząd Gminy 
Czernikowo 2016 2018 1 820 200,00 1 442 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Czernikowie Urząd Gminy 
Czernikowo 2016 2018 8 435 885,00 8 300 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Adaptacja części pomieszczeń Zespołu Szkół w Czernikowie na 
przedszkole -

Urząd Gminy 
Czernikowo 2017 2018 1 597 405,00 1 533 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 I Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 837 443,00 265 963,00 380 194,00 164 282,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 15 443,00 9 407,00 3 204,00 2 832,00 0,00 0.00
1.3.1.1 EU-geniusz w naukowym labiryncie Urząd Gminy 

Czernikowo 2018 2020 15 443,00 9 407,00 3 204,00 2 832,00 0,00 0,00
1.3.2 - wydatki majątkowe 822 000,00 256 556.00 376 990,00 161 450,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie 
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg 
dla rowerów - droga rowerowa Osiek nad Wisłą -Sąsieczno-Zimny 
Zdrój-Czemikowo-Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

Urząd Gminy 
Czernikowo 2016 2020 822 000,00 256 556,00 376 990,00 161 450,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit
zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1-a 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i.b 0,00 0 00 • 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0.00 0,00 0,00 0,0 0.00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
1.2 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 _________ąoo
1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_____ / O

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

W ykaz inwestycji na 2018 rok

Lp
N azw a zadania

W artość Planowa
ne
nakłady

Źródła finansowania
Budżet
gm iny

Dotacje
Środki

Pomoc.

Pożyczki nadwyżka
budżetow a

kredyty W płaty
m ieszkańców

Fundusz
sołecki

Inne
środki

1 R ozbudow a oczyszczaln i śc ieków  w  
C zernikow ie

8.435.885 8 .300.699 2.054.865 3.245 .834 3.000 .000 01010.6057 
3 .245 .834  zł 
01010.6050 
5 .054.865 zł

2 B udow a przydom ow ych  b io logicznych 
oczyszczaln i śc ieków  w  C zern ikow ie

1.820.200 1.442.360 150.000 1.092.360 200 .000 01010.6058 
1.092.360 zł 
01010.6050 
350.000 zł

3 A dap tac ja  pom ieszczeń  w  budynku  gim nazjum  
w  C zern ikow ie n a  p rzedszkole

1.597.405 1.533.500 453 .500 1.080.000 80104.6050 
453 .500  zł 
80104.6057 
1.080.000 zł

4 M odern izac ja  dróg 2 .004 .449 2 .004 .449 1.021.867 9S2.582 60016.6050

5 P ro jek t Popraw a b ezp ieczeństw a i kom fortu  
życ ia  m ieszkańców  o raz  w sparcie  
n iskoem isy jnego  transpo rtu  drogow ego 
poprzez w ybudow an ie  d róg  d la  row erów -droga 
row erow a O siek  nad  W isłą -S ąsieczno-Z im ny 
Z dró j-C zem ikow o-M azow sze z  odgałęzieniem  
do O brow a

822.000 256 .556 256.556 60014.6300

6 Z akup  piaskarki 82.521 82.521 82.521 60095.6060

7 Szlakiem  natury , sz lak iem  przeszłości 
u tw orzenie śc ieżki edukacyjno-przyrodniczej 
n a  terenie gm iny  C zern ikow o

556.771 505.820 95 .100 410 .720 92195.6057 
410 .720  zł 
92195 .6050  
95 .100  zł

8 M odern izac ja  ośw ie tlen ia  n a  terenie gm iny 
C zernikow o

676.869 631.101 108.000 523.101 90015 .6057  
523.101 zł



90015.6050 
108.000 zl

9 B udow a placu  zabaw  w  P arku 700- lecia  w 
m iejscow ości C zern ikow o

97.052 97.052 35.500 61.552 92195.6058 
61.552 zł 
92195.6050 
35.500 zł

10 B udow a placu  zabaw  i siłow ni zew nętrznej w  
m iejscow ości M azow sze

63.939 63.939 23.450 40.489 92195.6058 
40 .489 zł 
92195.6050 
23.450 zł

11 B udow a placu  zabaw  i siłow ni zew nętrznej w  
m iejscow ości S teklinek

64.282 64.282 23.600 40.682 92195.6058 
40 .682  zł 
92195.6050 
23 .600 zł

12 O tw arte  strefy  aktyw ności 59.000 59.000 34.000 25.000 92601.6050

13 P rzebudow a drogi gm innej w  m iejscow ości 
S tek linek

162.780 162.780 162.780 60016.6050

R azem 16.443.153 15.204.059 4 .419.218 7.502.320 3 .000.000 200.000 82.521



Załącznik Nr 7

Plan
dotacji na 2018 rok

dla podmiotów sektora finansów publicznych

Dział rozdział § T r e ś ć Kwota
600 Transport i łączność 256.556

60014 Drogi publiczne powiatowe 256.556
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

256.556

750 Administracja publiczna 1.005
75095 Pozostała działalność 1.005

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1.005

801 Oświata i wychowanie 9.407
80101 Szkoły podstawowe 9.407

2329 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

9.407

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169.350
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 169.350

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego

169.350

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 280.000
92116 Biblioteki 280.000

2480 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji 
kultury

280.000

R a z e m 716.318


